ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2017

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 16/02/2017 às 14h00
LOCAL DE ABERTURA: SALA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

O Município de Jateí-MS, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO a
quem possa interessar que estará realizando certame licitatório, na modalidade
“PREGÃO PRESENCIAL”, tipo de licitação a de “MENOR PREÇO GLOBAL” regido
pela Lei Federal n.º 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º  012/2014, as disposições
contidas na Lei Federal n.º 8.666/93, para contratação de empresa, localizada na
cidade de Campo Grande-MS, para o fornecimento de combustível (Gasolina
Comum e Óleo Diesel S10) para atender aos veículos deste Município de Jateí-MS.

Jateí/MS, 03 de Fevereiro de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial